ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июня  2018 г.

	№
	64/341-4

	г.Вышний Волочек

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области шестого созыва, выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Вышневолоцкого района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года

В    целях     реализации    избирательных   прав   участников избирательного процесса  в  период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области шестого созыва, выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Вышневолоцкого района Тверской области четвертого созыва  ,   на    основании   постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 ноября 2011г. №19/229-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Вышневолоцкий район» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района», постановлений  избирательной комиссии Тверской области от 18 ноября 2011 г. №№ 19/ 230-5, 19/231-5, 19/232-5, 19/233/5,  19/234-5,   19/235-5, 19/236-5, 19/237-5, 19/238-5, 19/239-5, 19/240-5, 19/241-5, 19/242-5 , 19/243-5, 19/244-5  о возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий городского и сельских поселения Вышневолоцкого района  на  территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района,  в  соответствии  со  статьей  20 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района  постановляет:

1. Определить       следующий      режим       работы     территориальной

избирательной     комиссии        Вышневолоцкого района   с   избирателями, кандидатами,   избирательными   объединениями   в   период   подготовки  и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области шестого созыва, выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Вышневолоцкого района Тверской области четвертого созыва  :

Рабочие дни:  с  понедельника по пятницу с 9.00 до 18.00 часов; перерыв на обед - с 13.00 до 14.00 часов.

Выходные дни: суббота, воскресенье:  с 10.00 до 14.00 часов без перерыва на обед.

          31 июля 2018 года с 9.00 до 20.00часов; перерыв на обед- с 13.00 до 14.00.

9 сентября 2018 года - по отдельному графику.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты "Вышневолоцкая правда".

3. Разместить   настоящее   постановление   на   сайте   территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии  Вышневолоцкого района

	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

	С.А.Скородина